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SASPARTS PNE 15

Technicka specifikace

Celkova délka

Vidlice

Sitka pres vidlice

Vyska spusténych vidlic

Polomeér otaceni

Jmenovita nosnost

Servisni hmotnost v¢. baterie
Hmotnost baterie

Jizdni rychlost s/bez zatéze
Jmenovity vykon hnaciho motoru
S2 60 min

Uroven hluku v Grovni ucha fidice
dle EN 12053

SASPARTS PVE 12

Standardni doba nabijeni 2,5 h pomoci napajeciho kabelu s klasickou vidlici.

PNE 15/800
1180 mm
800 mm
540 mm
80 mm
980 mm
1500 kg
120 kg
4,6 kg
4,6/4,8 km/h
0,65 kW

<70 db (A)

Baterie 24V/60Ah s BMS fidicim systémem.

V pripadé 3-sménného

provozu je mozné zajistit nepretrzity

provoz diky velmi snadné vymeéné baterie.

Baterie
« tfida A
« 24V/36 Ah

Stav baterie m(izete sledovat
na LCD displeji.

PNE 15/1150
1530 mm
1150 mm

540 mm

80 mm

1330 mm
1500 kg
127,6 kg

4,6 kg
4,6/4,8 km/h
0,65 kW

69 db (A)

Technicka specifikace

Celkova délka

Vidlice

Sitka pres vidlice

Vyska spusténych vidlic

Polomér otaceni

Jmenovitd nosnost

Celkova hmotnost

Hmotnost baterie

Jizdni rychlost s/bez zatéze
Jmenovity vykon hnaciho motoru
S2 60 min

Uroven hluku v Grovni ucha Fidice
dle EN 12053

Max. vyska zdvihu

Max. stoupavost s/bez nakladu

PNE12/2900

1710 mm
1150 mm
685 mm

86 mm

1350 mm
1200 kg

585 kg

19 kg
4,5/4,7 km/h
0,65 kW

<70 db (A)

2900 mm
5/10 %

PNE12/3600

1710 mm
1150 mm
685 mm

86 mm

1350 mm
1200 kg

585 kg

19 kg
4,5/4,7 km/h
0,65 kW

<70 db (A)

3600 mm
5/10%



